Całkowite dochody za okres  0 0 -60 608 88 557 27 949 -171 27 778

Zmiany w kapitale własnym  0 0 -60 605 88 557 27 952 -175 27 777

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 647 885 121 457 907 829 1 946 909 775

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI “FORTE” S.A.

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe na dzień 31 marca 2024 roku oraz za 12 miesięcy

tj. okres od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku sporządzone w tys. PLN
2023

12 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych
za rok zakończony 31 marca 2023 roku (badane)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w
kapitale własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Zyski
zatrzymane /

(straty)
niepokryte

Pozostałe
kapitały

rezerwowe

Razem
przypisane

akcjonariuszom
Jednostki

Dominującej

Kapitały
udziałowców

niekontrolujących

Kapitał własny
ogółem

Stan na początek okresu przed korektami  23 931 114 556 668 205 -14 477 792 215 2 628 794 843

Stan na początek okresu po korektach  23 931 114 556 668 205 -14 477 792 215 2 628 794 843

Wypłata dywidendy  0 0 -47 862 0 -47 862 0 -47 862

Inne zmiany  0 0 -1 -1 -2 -1 -3

Wynik bieżący  0 0 88 148 0 88 148 -506 87 642

Inne całkowite dochody netto  0 0 0 47 378 47 378 0 47 378

Całkowite dochody za okres  0 0 88 148 47 378 135 526 -506 135 020

Zmiany w kapitale własnym  0 0 40 285 47 377 87 662 -507 87 155

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 708 490 32 900 879 877 2 121 881 998

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI “FORTE” S.A.

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe na dzień 31 marca 2024 roku oraz za 12 miesięcy

tj. okres od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku sporządzone w tys. PLN
2023

13 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

 Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI FORTE SA  („Grupa”) składa się z FABRYK MEBLI FORTE S.A. i jej spółek zależnych (patrz

[…]

spadek kursu EUR o 5% ( 4,3009; wzrost 4,5159; spadek 4,0859), wzrost / spadek kursu waluty USD o 5% (3,9886; 4,1880;

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI “FORTE” S.A.

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe na dzień 31 marca 2024 roku oraz za 12 miesięcy

tj. okres od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku sporządzone w tys. PLN
2023

77 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego

3,7892), dla danych na dzień 31 marca 2023 roku przyjęto wzrost/ spadek kursu EUR o 5% ( 4,6755; wzrost 4,9093; spadek

4,4417), wzrost / spadek kursu waluty USD o 5% (4,2934; 4,5081; 4,0787) .

Parametry przyjęte w zaprezentowanej analizie wrażliwości zostały ustalone w oparciu o dostępne prognozy rynkowe dotyczące

kształtowania się tych parametrów w okresie najbliższych 12 miesięcy.

Poniższa analiza została przeprowadzona przy założeniu obowiązywania dotychczasowych harmonogramów spłaty zobowiązań

kredytowych.

FX Opcje
Wartości

narażone na
ryzyko

Procentowa
zmiana kursów

Kapitał rezerwowy z
tytułu zabezpieczenia

przepływów pieniężnych

Koszt
zabezpieczenia

Na dzień 31 marca 2024
(badane)

EUR/PLN 124 458 +5% -46 333 7 589
EUR/PLN

124 458 -5% 46 333 - 1 270

Na dzień 31 marca 2023
(badane)

EUR/PLN 15 658 +5% -31 489 -8 904
EUR/PLN 15 658 -5% 38 978 -6 124

IRS
Wartości

narażone na
ryzyko

Procentowa
zmiana kursów

Kapitał rezerwowy z tytułu
zabezpieczenia przepływów

pieniężnych

Na dzień 31 marca 2024
(badane)

EUR/PLN -366 +5% 18
EUR/PLN

-366 -5% -18

Na dzień 31 marca 2023
(badane)

EUR/PLN -1 663 +5% -83
EUR/PLN - 1 663 -5% 83

Kategoria instrumentu
finansowego

Wartości narażone
na ryzyko w walucie

EUR po przeliczeniu
na PLN

Wartości narażone
na ryzyko w walucie

USD po przeliczeniu
na PLN

Procentowa
zmiana

kursów

Wpływ na wynik

finansowy brutto

31 marca 2024 (badane)

Należności z tytułu dostaw i usług  123 843 94 +5% 6 197

Należności z tytułu leasingu 275 0 +5% 14

Środki pieniężne 23 227 94 +5% 1 166

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług -190 847 -911 +5% -9 588

Zobowiązania z tytułu leasingu -841 0 +5% -42

Kredyty bankowe -192 017 -3 613 +5% -9 781

Razem wpływ wzrostu kursu -236 360 -4 336  -12 034

Należności z tytułu dostaw i usług 123 843 94 -5% -6 197

Należności z tytułu leasingu 275 0 -5% -14

Środki pieniężne 23 227 94 -5% -1 166

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  -190 847 -911 -5% 9 588

Zobowiązania z tytułu leasingu -841 0 -5% --42

Kredyty bankowe -192 017 -3 613 -5% 9 781

Razem wpływ spadku kursu -236 360 -4 336  12 034

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI “FORTE” S.A.

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe na dzień 31 marca 2024 roku oraz za 12 miesięcy

tj. okres od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku sporządzone w tys. PLN
2023

78 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Kategoria instrumentu
finansowego

Wartości narażone
na ryzyko w walucie

EUR po przeliczeniu
na PLN

Wartości narażone
na ryzyko w walucie

USD po przeliczeniu
na PLN

Procentowa

zmiana
kursów

Wpływ na wynik